
  Suchedniów, dnia …………………...… 

…………………………………………………………...   
(imię i nazwisko Wnioskodawcy – wypełnić pismem drukowanym)   

…………………………………………………………...  Burmistrz 

…………………………………………………………...  Miasta i Gminy Suchedniów 
(adres zamieszkania – wypełnić pismem drukowanym)  26-130 Suchedniów 

  ul. Fabryczna 5 

NIP: …………………………………………………….   
   

PESEL: …………………………………………………   
 

WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA PODATKOWEGO 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2015 r. poz. 783 ze zm.) opłata za wydanie 
zaświadczenia wynosi 21 zł (ZAS-W, ZAS-S, ZAS-Z, ZAS-P) lub 17 zł (zaświadczenie w trybie art. 306a O.p.). Nr konta opłaty 
skarbowej: 10 8520 0007 2001 0000 0097 0001 
 
Proszę o wydanie zaświadczenia*: 

 o niezaleganiu w podatkach (ZAS-W) - podstawa prawna art. 306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2015r. poz. 613 z póżn.zm),  

 stwierdzającego stan zaległości (ZAS-W) - podstawa prawna art. 306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015r. poz. 613 z póżn.zm), 

 o wysokości zobowiązań spadkodawcy (ZAS-S) – podstawa prawna art. 306f ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015r. poz. 613 z póżn.zm), 
 
………………………………………………………………………………………………… 

(dane spadkodawcy: imię, nazwisko, adres zamieszkania) 

 o wysokości zaległości podatkowych zbywającego** (ZAS-Z) – podstawa prawna art. 306g ustawy                   

z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015r. poz. 613 z póżn.zm), 
 
………………………………………………………………………………………………… 

(dane zbywającego: nazwa, NIP, adres zamieszkania lub siedziby ) 

 o wysokości zaległości podatkowych podatnika (ZAS-P) - podstawa  prawna art. 306h ustawy                            

z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015r. poz. 613 z póżn.zm), 

 innego (jakiego?) - podstawa  prawna art. 306a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015r. 

poz. 613 z póżn.zm),     

..................................................................................................................................... 
 
Cel wydania zaświadczenia: 
…………………………………………………………………………………......................................... 
 
......................................................................................................................................................... 
 
 
        …………….…………………………………….… 

     (podpis Wnioskodawcy) 
 
Inny zakres informacji żądanych przez Wnioskodawcę (dotyczy zaświadczeń ZAS-W): 

1. czy w stosunku do Wnioskodawcy prowadzone jest* 

 postępowanie mające na celu ujawnienie zaległości podatkowych i określenie ich wysokości, 

 postępowanie egzekucyjne w administracji, również w zakresie innych niż podatkowe zobowiązań, 

 postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe, 
 

2. dotyczących* 

 okresów, z których pochodzą zaległości i ich tytułów, 

 podatków, których termin płatności został odroczony lub których płatność została rozłożona na raty. 

                                                 
*  Właściwe zaznaczyć 

 ** W przypadku ubiegania się o zaświadczenie o wysokości zaległości Zbywającego do wniosku należy dołączyć jego zgodę. 


